Söz gelişi muallaka şiirleri ilk defa İslami dönemde Hammad er-Raviye (ö.160/776) tarafından derlenmiştir.⁵ Bu nedenle Hammad er-Raviye eski Arap şiirini derleyen ilk kişi olarak kabul edilir.⁶ Yine el-Mufaddal ed-Dabbî (ö.178/794), Abdulmelik b. Kureyb el-Asma'î (ö. 216/831) gibi pek çok dilci Cahiliye devri şiirlerini bir araya toplamışlardır.⁷ Ancak rivayet şeklindeki bu derlemelerin yazıya geçirilmesi daha çok bu şairlerin talebeleri tarafından yapılmıştır.⁸ Sadece Arap dili ve belâğatı alanında değil, bütün İslami ilimlerde Cahiliye şiiri ile istişat etmek İslam âlimlerinin üzerinde ittifak ettiği bir husustur.⁹

- İBN VERDÎ, Ebû Hafs Zeynüddin Ömer b. Muzaffer, *Târîhu İbni'l-Verdî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Lübnan 1996.
- İBNÜ'L-KELBÎ, *Kitâbu'l-Eşnâm*, tah. Ahmet Zeki Paşa, 4. Baskı, Kahire 2000.
- el-İSFAHANÎ, Ali b. Hüseyin b. Muhammed Ebu'l-Ferec, *Kitabu'l-Eğânî*, Dâru'l-Kütübi'l-Mısriyye, Kahire 1369/1950.
- KAPAR, Mehmet Ali, "Kus b. Sâide", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, Türkiye Diyanet Vakfı yayınları, XXVI, Ankara 2002, ss. 460.
- el-KASTALÂNÎ, Ahmed b. Muhammed b. Ebi Bekr, *el-Mevâhibü'l-Ledünniyye bi'l-Minahi'l-Muhammediyye*, Kâhire 1864.
- el-MAKDİSÎ, Mutahhar b. Tâhir, *el-Bed'u ve't-târîh*, I-VI, Paris 1899.
- MÂVERDÎ, Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed, *A'lâmu'n-Nübüvve*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut 1986.
- MES'ÛDÎ, Ebu'l-Hasan Ali b. Hüseyin, *Murûcu'z-zeheb ve me'âdinu'l-cevher*, (nşr. M. Muhyiddin Abdülhamîd), I-IV, Beyrut 1384-85/1964-65.
- MİTHAT, Ahmed Efendi, *Beşâir-i Sıdk-ı Nübüvvet-i Muhammediye*, haz. Mehdi Ali Seçkin, İstanbul 2007.
- MUHAMMED b. Sa'd b. Munî', *et-Tabakâtu'l-Kubrâ* (thk. İhsân Abbâs), Beyrut 1968.
- ÖZBALIKÇI, Mehmet Reşit, *Kur'an ve Hadis'in Arap Gramerindeki Rolü*, İzmir 2006.
- es-SAN'ÂNÎ, Abdurrezzak b.